
 

                                        
 
 
 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

         от 03.10.2024 г.                                                                                № 344 
                                         п. Добринка 

 
Об изменении даты проведения школьного этапа  

ВсОШ по физической культуре 
 

В связи с направлением обучающихся  10-х классов общеобразовательных 
учреждений Добринского муниципального  района   на сборы в   ВПЛ 
«Авангард» с 7 по 11 октября 2024 года 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Изменить дату проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре и назначить на 18 и 22 октября 2024 
года. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста-эксперта 
отдела образования Емельянову Н.А. 

 
 
           Начальник                              И.М. Немцева 

                                                                   
  


